
                                                 平成３０年４月１１日 

保護者の皆様 

                        山形市立第十中学校 

                        校  長  佐藤 博明 

                        ＰＴＡ会長 芳賀 勇治 

 
 

授業参観並びにＰＴＡ総会のご案内 

 
 

 花冷えの候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，年度の初めにあたり，ＰＴＡ総会・学年ＰＴＡ総会・学級懇談会並びに

授業参観を下記により開催いたします。ご多忙のこととは存じますが，万障お繰

り合わせの上，ぜひご出席下さいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期 日   平成３０年４月２１日（土） 

 

２ 内 容  

 

(1) 授業参観（学級担任の授業）  １２時３０分～１３時２０分 

 

(2) ＰＴＡ総会    １３時３０分～１４時４０分     体育館 

 

(3) 学年ＰＴＡ総会  １５時００分～１６時００分 

      １年 柔剣道場     ２年 ３階多目的教室   ３年 体育館 

 

   (4)  学級懇談会    １６時１０分～           各教室     
                

３ その他 

    (1) 学級懇談会（２０分程度）では，学級担任との顔合わせ会を行い

たいと思います。よろしくお願いいたします。  

 

(2) 上履きをご持参下さい。生徒昇降口よりお入り下さい。 

 

(3) 校地内の駐車が困難な状況です。自家用車利用につきましては、ご遠

慮くださるようお願いいたします。また、学校付近の路上や商業施設

等への駐車もなさらないようお願いいたします。 

 

(4) ４月２１日(土）に替えて４月２３日(月）が振替休業日になります。 

 


